Баш7ортостан Республика3ы

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8

Шаровка ауыл советы

ауыл бил2м23е Советы

452030, Шаровка ауылы, М2кт2п урамы,  3
Тел.2-41-35 , факс: 2-41-35
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район
452030, д. Шаровка, ул. Школьная,  д. 3

Тел. 2-41-35, факс: 2-41-35

КАРАР                                                                                  РЕШЕНИЕ
24 март 2014й.                                  № 449                                    24  марта 2014г.

Об утверждении Положения о порядке
реализации муниципального имущества,

закрепленного на праве оперативного

управления за муниципальными учреждениями

сельского поселения Шаровский сельсовет

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан

Руководствуясь приказом Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан от 15.08.2012 года № 2041, в  соответствии с Положением об Администрации сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 10.03.2011года № 343, Совет сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:
1.Утвердить прилагаемое Положение о порядке реализации муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальными учреждениями сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  (Приложение).
2. Обнародовать настоящее  решение на территории сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского
поселения

                       И.М. Гайнутдинов
2